
Na osnovu člana 3., 4. 5. Zakona o zaštiti kulturnih dobara („Službeni list Crne Gore“ 
broj 49/10 i 40/11), člana 19. Zakona o zaštiti prirodnog i kulturno istorijskog područja 
Kotora („Službeni list Crne Gore“ broj 56/13), člana 45. Zakona o lokalnoj samoupravi 
("Sl. list RCG", br. 42/03, 28/04, 75/05, 13/06, 88/09, 03/10, 73/10, 38/12 i 10/14) i člana 
30. Statuta Opštine Kotor ("Sl. list Opštine Kotor", br. 03/04, "Sl. list Crne Gore-
opštinski propisi", br. 17/08, 31/09, 40/10 i 04/11), Skupština Opštine Kotor na sjednici 
održanoj 19. 05. 2016 godine donijela je 
 

ODLUKU 
o davanju saglasnosti na Ugovor o sufinansiranju rekonstrukcije  

crkve Sv. Franja za potrebe biblioteke 
 
 

Član 1. 
Daje se saglasnost na predlog ugovora o sufinansiranju rekonstrukcije crkve Sv. Franja 
označene kao objekat 1 na kat. parc 6, LN 73 KO Kotor II, za postavljanje opreme i 
izvođenje radova na termo – tehničkim instalacijama po ponudi broj 01-824/15 od 12. 05. 
2015. godine o isporuci opreme i izvođenju radova na instalacijama termo – tehnike u 
crkvi Sv. Franje – bibioteke u Kotoru. 
 

Član 2.  
Ovlašćuju se predsjednik opštine Kotor dr Aleksandar Stjepčević i sekretar Sekretarijata 
za zaštitu prirodne i kulturne baštine opštine Kotor da sa Biskupskim ordinarijatom Kotor 
zaključe Ugovor iz člana 1 ove Odluke.  

 
Član 3.  

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu CG-
opštinski propisi“. 
 
 
Broj:11-7237 
Kotor, 19. 05. 2016. godine 
 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 
PREDSJEDNIK 
Nikola Bukilica  


